PÚBLICO

PÚBLICO

20/01/2026- Comunicamos, para os devidos fins, que a empresa B6 Assignee Assets
Ltda (CNPJ 49.380.692./0001-30) foi declarada vencedora do leilão de dívidas referente ao
Edital nº 2025/005 na data de 20/01/2026, conduzido pelo Sicoob, após processo
competitivo, com proposta vencedora no valor de 60% sobre o preço de referência, em
estrita conformidade com as normas legais e regulamentares aplicáveis.